POHAR CESKE FLORBALOVE UNIE 2008

ADRESAR KLUBUO PRIHLASENYCH DO 1. KOLA

FbC Rokycany Jifi Vicek Malé namésti 122/1 337 01 |[Rokycany fbcrokycany@centrum.cz 731 446 487
EMCO Cholerics Petr Tomcik Nad Mlynskym Potokem 510 | 107 00 |Praha 10 - Dubec xtomcik@seznam.cz 605 480 581
FbC Rippers Praha Milo$ Kral Zizelicka 1612 190 16 |Praha 9 milakral@centrum.cz 604 794 174
FBC Viking Nova Paka Petr Grund 0. Cily 1547 509 01 [Nova Paka spagetl@seznam.cz 723 964 396
TJ Sokol VrSovice IT Martin Valenta V Zahradkach 2026/2 130 00 |[Praha 3 sekretar@vasara.cz 777 801 881
Orka Marek Sustacek Bachackova 13 108 00 [Praha 10 sekretar@orka.cz 608 732 023
FBC Kralupy n/V Jifi Cimler Hdrrka 1057 278 01 |Kralupy nad Vitavou fbckralupy@centrum.cz 720 565 556
Fbk Koleje Slovan David Cajthaml Neumannova 1477/13 156 00 [Praha 16 davidcajthaml@gmail.com 606 806 775
FBK VSSK PedF UK Lubo$ Kucera Pod Starkou 29/387 140 00 |Praha 4 lubos.kucera@email.cz 604 411 610
SK Cosa Nostra Kamil Vraspir Rudolfska 45 370 01 |Ceské Bud&jovice k.vraspir@centrum.cz 737 709 704
DDM Praha 10 Roman Urbanec Pod Strasnickou vinici 23 100 00 [Praha 10 florbal@dumum.cz 603 155 422
FBK Kolovraty Roman Maxa Mirova 47/57 103 00 |[Praha 10 Kolovraty maxaroman@seznam.cz 777 097 408
FLK Zdar Bar Jan Zika U Novych domd II 530 140 00 |Praha 4 flkzdarbar@seznam.cz 603 565 620
Mocni Tuleni Podbofany Marek Kalanin Palackého 866 441 01 |Podborany m.kalanin@centrum.cz 773 653 335
ZSK Tremosnice Jakub Drozen Lichnicka 379 538 43 |Tremosnice j.drozen@seznam.cz 603 110 808
Dukla Rangers Tabor Michal Janicek Lipova 497/3 391 02 |Sezimovo Usti duklatabor@seznam.cz 775 355 050
FbK Orlicko-Tiebovsko Ondrej Syrovy Orlické Podh(ifi - Rvisté 43 562 01 |Usti nad Orlici ondrej.syrovy@salming.cz 739 017 250
Florbal Team Nebusice Jan Chlumsky Na Parcelach 515 164 00 |Praha 6 jchlumsky@gmail.com 602 312 637
RFK Pohoda Praha Vladimir Mafik Pod Strani 2157/13 100 00 |Praha 10 vladimir.marik@seznam.cz 608 973 001
TJ Centropen Michal Janca Tr. 9. kvétna 21/V 380 01 |Dacice misha.com@seznam.cz 604 285 018
TJ Jiskra Domazlice Dalibor Kubdl Maskova 341 344 01 |Domazlice kubud@seznam.cz 602 247 461
FbC 98 Chomutov Martin Bocian Blanicka 51 430 03 [Chomutov martin.bocian@seznam.cz 737 955 082
FBC Lynx Tomas Zival Choceradska 7/2951 141 00 |Praha4 fbclynx@volny.cz 608 012 077
FK Slovan JindFichfiv Hradec Jifi Holicky Nadrazni 270/11 377 01 |Jindfichdiv Hradec jirkaholicky@seznam.cz 728 242 379
FLK Tachov Jakub Kristan Jana Ziky 1729 347 01 |Tachov jakub.kristan@atlas.cz 721 402 772
Tornado Barrandov Tomas Voborsky Nadrazni 15 150 00 |Praha 5 tornadobarrandov@centrum.cz 736 637 094
FBC Texas Ladislav Hrma Tererova 1357 149 00 |Praha 4 10vlado@seznam.cz 775 109 903
FBC Vokurky Martin §ternberg Ke Skalkam 64 106 00 |Praha 10 sternberg.martin@seznam.cz 724 920 609
Orel Prelouc Miroslav Kumstyf 17. listopadu 1238 53501 |[PFelouc kumstyr@atlas.cz 732 610 593
Torza Sorry Vilém Svoboda Biskupcova 40 130 00 [Praha 3 wilas@seznam.cz 604 279 697
USK Slavie Usti nad Labem Tereza Smolejova Masarykova 2012/126 400 01 |Usti nad Labem terezka.smolejova@seznam.cz 721 103 416
FBC Ekonom Praha Petr Stejskal Gruzinska 18 100 00 |Praha 10 stejski.petr@seznam.cz 603 803 383
FBC Vokovicky Savle Pavel Radek NedasSovksa 359 15521 |Praha 5 paja.radek@seznam.cz 731 408 375
Lisboa 99 Pavel Kfiklan Podjavorinské 1609 149 00 |Praha 4 kriklan@hotmail.com 603 252 415
TJ Sokol JaroméF Petr Rezek U Nemocnice 898 551 01 [Jaromér florbaljaromer@centrum.cz 603 969 595
TJ Lovochemie Lovosice LFP Martin Kavalir Kubinova 438/6 412 01 |Litoméfice martin99999@seznam.cz 724 801 251
FBC Peaksport Litomys| Vojtéch Jakubik Marakova 1114 570 01 [Litomysl fbcpeaksport@seznam.cz 733 519 749
RKC F Jan Plechata Mecikova 2/2855 106 00 [Praha 10 fbk-atom-praha@seznam.cz 777 288 294
Sokol Zizkov I. Vojtéch Hynek Vsestary 54 503 12 |VSestary vojtech.hynek@seznam.cz 777 299 057
TJ Spartak Chrast Jan Kuncl Waltrova 10 318 00 |Plzen HonzaKuncl@centrum.cz 602 336 950
Orel Rtyné v Podkrkonosi Petr Kysilka Upicka 501 542 33 |Rtyné v Podkrkonosi fbkorelrtyne@seznam.cz 777 604 636
FBC Kolin Ladislav Zima Antonina Dvofaka 1033/A 280 00 |[Kolin 2 fbckolin@email.cz 736 526 620
SCC Semily Jan Simon Na OleSce 437 513 01 [Semily florbal@scc-semily.com 732 704 013
SPV Sokolov Karel Prokopec Tylova 1583/4 358 01 |Kraslice km.prokopcovi@volny.cz 731717 819
Vasara Martin Valenta V Zahradkach 2026/2 130 00 |Praha 3 sekretar@vasara.cz 777 801 881
TJ OA Trebic Karel Byrtus Kpt. Jarose 638 674 01 |Trebic karlos29@seznam.cz 731 458 864
FBC Cmelaci-Cvikovadek Jakub Janouch Vancurova 602 471 54 |Cvikov fbcecmelaci-cvikovacek@seznam.cz 775 193 767
Slavia TU Liberec Robert Zitian P.0.BOX. 4 460 15 |Liberec 15 slavia-florbal@volny.cz 602 453 236
TJ Lokomotiva Louny Vojtéch Stransky U Zahradek 568 411 17 |Libochovice florbal@tjlokolouny.cz 724 232 905
TJ Sportovec Nymburk Tomas Vlach Sadova 2121 288 02 |[Nymburk vlachovkal8@centrum.cz 724 548 397
FBC Plzen Pavel Strejcek Vokacova 943 337 01 [Rokycany florbalsp4@seznam.cz 775 361 905
Red Dragons Horovice Ale$ RUzicka Sidlisté 342 267 53 |Zebrak info@rdhorovice.net 604 482 112
SK Florbal Benesov Martin Hlinka Antuskova 1494 256 01 |BeneSov florbalbenesov@seznam.cz 603 437 979
TJ Spartak Rokytnice n/J Lukas David Horni 667 512 44 |Rokytnice nad Jizerou lucasdavid@seznam.cz 605 512 701
TJ Turnov Radim Kolomaznik Ohrazenice 227 511 01 |Turnov kolrad@seznam.cz 605 510 543
FbC Maddox Prelouc Ales Pokorny Mokosin 67 535 01 |Prelou¢ alka88@email.cz 723 407 351
Athletics Praha Bohuslav Novak Marty Krasové 923/9 196 00 |[Praha 9 - Cakovice fbcathletics@seznam.cz 602 141 213
FBC Hradec Kralové Ondrej Streda Maslojedy 70 503 03 |Smifice o.streda@seznam.cz 776 375 727
FBC Pirati Sokol Chrudim Kamil Kastl Brozikova 427 530 09 [Pardubice kamilkastl@seznam.cz 608 929 607
Kings Praha Jakub Mudra Pisnickd 754 142 00 |Praha 4 marv@seznam.cz 608 203 033
1. FbC Aligators Jaroslav Hala Druzstevni 493 691 76 |Sitbofice 1fbc.aligators@seznam.cz 608 626 659
FBC Lipnik Matyas Vojacek Dvorakova 47 750 00 |Prerov 1.sbc.lipnik@centrum.cz 608 331 722
FBC Sokol Pferov Pavel Vrba Pod Valy 10 750 02 |PFerov pavlik.vrba@centrum.cz 724 689 639
Orel Nivnice Michal Tomala Sadova 862 687 51 |Nivnice michaltomala@seznam.cz 731 242 911
SK K2 Sportcentrum Prostéjov Jan Novak TyrSova 5 796 01 |Prostéjov k.0.z.z.i@seznam.cz 777 907 273
FBC Playmakers Prostéjov Milan Fojt J. Zrzavého 8 796 04 |Prostéjov fbcpv@seznam.cz 777 887 913
FBC Dolni Némci Miroslav Kadlcek Na Vysluni III 704 687 62 |Dolni Némci fbc@fbcdolninemci.cz 774 333 252
FbC Don Bosco Ostrava Bogdan Dal Dolni Listna 306 739 61 |Tfinec bogdan.dal@email.cz 602 242 657
Sokol Brno III Martin Dufek Lastlivkova 35 635 00 |Brno dufek.martin@seznam.cz 607 121 235
Z.F.K. Petrovice Bofivoj Vicek C.p. 402 735 72 |Petrovice u Karving zfk.petrovice@seznam.cz 777 585 672
SPA Sokol Brno I Jifi Borecky Boreticka 17 628 00 |[Brno jurabora@centrum.cz 776 250 652
FBC Jokers Ostrava Tomas Petiek Sédmova 12 700 30 |Ostrava fbcjokersostrava@seznam.cz 777 828 406
FBC Piranha COS Pierov Robert Klimecky Osmek 9 750 02 |Pferov r.klimecky@seznam.cz 605 847 863
RH Piving Jan SkFipsky Sokolska tfida 21 728 86 |Ostrava 1 jan.skripsky@grobelnyskripsky.cz 602 769 391
Shorna Bilovec Kamil Sobotka Radotinska 354 743 01 |Bilovec bota.jr@seznam.cz 777 636 279
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SFK Slovacko Jan Lahvicka Cihelny 498 696 17 |Dolni Bojanovice Jan.Lahvicka@seznam.cz 606 614 288

2 IkBC Sokol Bojkovice Roman Fiala Bezrucova 872 687 71 |Bojkovice r.fif@seznam.cz 739 002 888

y |FBC Vipers Ostrava Martin Blazek Jubilejni 100 700 30 |Ostrava fbevipersostrava@seznam.cz 605 476 665

FBO Sokol Boskovice Petr Martinek Svatopluka Cecha 34 680 01 |Boskovice rudazbonu@seznam.cz 608 827 760

Panthers Otrokovice Jan Krkoska Stérkoviété 1293 765 02 |Otrokovice sekretar@panteri.cz 773 556 670

SFK Kozel Pocenice Marek Fiala Kollarova 2465 767 01 |Kroméfiz fialamarek44@seznam.cz 775 044 424

© I1. FBK Roznov p/R Zdenék Kulistak Jifiho Wolkera 1144 756 61 |Roznov p/R 1fbkroznov@seznam.cz 605 848 374

. |Gaudolino Unicov Stanislav Svoboda Zerotinovo nam. 10 772 00 |Olomouc svoboda@gcajkol.cz 732713 071

S.K. P.E.M.A. Opava Premysl Novak Holasickd 17 747 05 |[Opava 5 p.e.m.a@tiscali.cz 724 156 068

SFK Havifov Tomas Ficenc Nakupni 423/6 736 01 |Havifov Sumbark tomasficenc@seznam.cz 777 602 792

FRC Mikulov Miroslav Pokorny Nadrazni 60 691 81 |[Brezi frc.mikulov@seznam.cz 724 281 810

ﬁ 1. ODKVET Hrabova Libor Leska Jestiabského 2 720 00 |Ostrava Hrabova lleska@centrum.cz 603 360 336

':E,_ FBC GANG Bruntal Jifi Snasel Alzirska 1 700 80 [Ostrava - Poruba gangbruntal@centrum.cz 777 002 953

% FbK Horni Sucha Libor Gavlas Kosmonaut{i 1206/3 736 01 |Havifov fbkhs@centrum.cz 602 536 756

NS Ostrava Tomas Martinik Husarova 80 700 30 |Ostrava nsostrava@email.cz 737 382 219

FbK Svitavy René Hnat Na Véjiri 18 568 02 |Svitavy reno411@seznam.cz 605 290 660

ﬁ FbC Orel Lichnov Zdenék Mat(s Lichnov 203 742 75 |Lichnov zdenek_matus@seznam.cz 777 829 329

gE,_ FBC Sokol Mohelnice Pavel Griinwald Masarykova 25 789 85 |Mohelnice muzi@fbcmohelnice.cz 737 919 044

% SK Stonava Martin HoSek Petfvaldska 38 736 01 |Havifov kesin@seznam.cz 777 982 377

Slovacky FBK Martin Tuhy Jizni 956 686 05 |Uherské Hradisté tuhy@slovackyfbk.com 736 510 713

SC Hattrick Brno Dan Koubek Merhautova 98 613 00 |Brno sporttown@centrum.cz 777 629 254

: FBC Asper §umperk Martin Heger Bludovska 2 787 01 éumperk hegis@seznam.cz 774 198 425

'gE;_ FbC Holesov Marek Zavadil Sadova 880 768 24 |Hulin sekretar@fbcholesov.cz 739 410 260

% Slavia Havifov Martin KFibik Halkova 11 736 01 |Havifov info@slaviahavirov.cz 603 443 638

TJ Sokol Lanzhot Manfred Libal Kratka 4 691 51 [Lanzhot manfred_libal@yahoo.de 720 133 112
ADRESAR KLUBO NASAZENYCH VE 2. KOLE

1. FbK Tabor Petr Blazek Radimovice u Zelée 102 390 02 |Tabor sekretar@1fbktabor.cz 739 040 450

Atlas CKD Blansko Bohumil Hlavacek Dvorska 90 678 01 |Blansko fbkatlas@seznam.cz 776 198 192

Erupting Dragons Havli¢kiiv Brod Bronislav Navojsky Zahradnického 3316 580 02 |Havlickév Brod erupting.dragons@post.cz 606 851 371

FB Hurrican Karlovy Vary Martin Kratochvil Mlynska 462 364 52 |Zlutice hawai_kratochvil@email.cz 721 851 038

FBC Stifi €. Bud&jovice Petr D&di¢ Loucké 8 370 05 |Ceské Bud&jovice stiricb@seznam.cz 777 596 018

FBC Vikings Kopfivnice Marek Jehlar Stramberska 1096 742 21 |Kopfivnice vikings@vikings.cz 604 418 089

FBC Vipers Most Jifi Jelinek Josefa Skupy 81/2279 434 01 [Most VipersMost@seznam.cz 774 030 186

FBS Jihlava Michal Peterka 17.listopadu 8 586 01 [Jihlava peterka@fbsjihlava.com 720 704 247

Hippos Zd'ar n/S. Tomas Imramovsky Vysocka 8 591 01 |Zdar nad Sézavou hippos@atlas.cz 723 956 237

TJ MEZ Vsetin Michal Kvapil Rokytnice 454 755 01 |Vsetin tjmezvsetin@seznam.cz 605 713 193
ADRESAR KLUBO NASAZENYCH VE 3. KOLE

FBC Kladno Robert Cermak s armady 3128 27201 |Kladno muziA@fbckladno.cz 775 950 421

FBS Bohemians Martin Musil Jancova 414 199 00 [Praha 18 fbs@florbal-skola.cz 777 168 745

SK Bivoj Litvinov Tomas Arazim Valdstejnskd 2111 436 01 [Litvinov skbivoj@seznam.cz 723 893 333

Sokol Pardubice Vit Drasar Na Drézce 1567 530 03 [Pardubice sokol.pardubice@centrum.cz 724 166 033

Spartak Pelhfimov Jan Koten Na Vysluni 1079 39301 |[Pelhfimov florbalpe@centrum.cz 776 362 827

TJ Sokol Kralovskeé Vinohrady Marek Roll Manesova 1487 274 01 |Slany muzia@skvflorbal.cz 731 423 999
ADRESAR KLUBO NASAZENYCH VE 4. KOLE

1. SC SSK Vitkovice Roman Sladky Petra KFicky 3106/24 702 00 |Ostrava roman.sladky@seznam.cz 724 789 160

AC Sparta Praha Florbal Vaclav Culka ml. Nad Kralovskou oborou 51 170 00 |[Praha 7 vaclav.culka@sparta-florbal.cz 777 865 224

Bulldogs Brno Martin Karlik Sochorova 5 616 00 |[Brno sekretar@bulldogs.cz 776 184 593

FBC Ostrava Michal Marianek HruSovska 20 702 00 |Ostrava sekretar@fbcostrava.cz 775 149 346

FBK Sokol Mlada Boleslav FrantiSek Balak U Kasaren 1374 293 01 |Mlada Boleslav balak.frantisek@seznam.cz 723 808 706

Floorball club Liberec Jan Krupicka Dobiasova 851/5 460 06 |Liberec 6 sekretar@fbcliberec.cz 777 887 048

SK FBC Tfinec Petr Gajda Ludvika Podesté 1871 708 00 |Ostrava Poruba skfbctrinec@seznam.cz 737 136 573

SSK Future René Novotny Nadrazni 15/1272 150 00 [Praha 5 klub@sskfuture.cz 777 229 004

Tatran Stfesovice Juraj Sadek Sibeliova 368 162 00 |Praha 6 muziA@tatran.cz 777 227 525

TJ JM Chodov Karel Mysak Nad Vodovodem 222/52 108 00 |Praha 10 sekretar@florbalchodov.cz 723 141 637

TJ Znojmo Libor Stasta Na Valech 5 669 02 [Znojmo sekretar@fbcznojmo.cz 777 575 388

Torpedo Havifov Libor Pacik Astronautd 2 736 01 |Havifov info@torpedohavirov.cz 736 683 014




